

Položkový rozpočet

S:	14 -0014	Výstavba slaboproud Čerchov
C:	8	PROD54g - D 5.4. g Slaboproud

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 732	Strukturovaná kabeláž					74 620,00
1	Pol 959	Kamerový switch 16 RJ 45	kus	1,00000	5 150,00	5 150,00
2	Pol1037	Patch panel 24 port, cat 6	ks	2,00000	1 950,00	3 900,00
3	Pol1038	Switch s 8x Gbit ethernetovými porty a dvěma gigabitovými SFP porty ,podpora PoE dle normy IEEE	kus	1,00000	4 100,00	4 100,00
4	Pol1039	Vyvazovací panel	kus	2,00000	270,00	540,00
5	Pol1040	Police výsuvná	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
6	Pol1043	Optický patch kabel s LC konektory , délka 3m - duplexní	kus	2,00000	140,00	280,00
7	Pol1044	Konektor RJ45	kus	1,00000	10,00	10,00
9	Pol1060	Datový rack 19 " , 15U/hl.600 mm	kus	1,00000	5 790,00	5 790,00
10	Pol1061	Ventilační jednotka s termostatem 1U	kus	1,00000	3 280,00	3 280,00
11	Pol1062	KJ- 006 RPD/C6	kus	10,00000	57,00	570,00
12	Pol944	Napájecí modul 8 x zásuvka 230 V	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
13	Pol945	Ubiquiti UniFi AP AC High Density - do interiéru	kus	5,00000	6 190,00	30 950,00
14	Pol9451	Ubiquiti UniFi AP AC High Density - do exteriéru	kus	1,00000	4 010,00	4 010,00
15	Pol946	Optická vana pro 12 vláken vč.pigtailů ,optické kazety ,spojek opt.konektorů LC a ochrany svárů	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
16	Pol954	Patchcord cat 6. 2 m	kus	50,00000	70,00	3 500,00
17	Pol958	Zásuvka datová 2 x RJ45 bílá	kus	2,00000	230,00	460,00
18	Pol958	Zásuvka datová RJ45 bílá	kus	6,00000	230,00	1 380,00
19	Pol95	Optický kabel 4 vlákna zafukovací včetně protažení a 2 ks optických zásuvek včetně připojení	m	80,00000	80,00	6 400,00
20	Pol959	Drobný montážní materiál	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00

Díl 733	EZS					49 964,00
21	Pol960	Ústředna EZS (parametr pro pokrytí požadavků EZS na přístavbu) , 8 podsystémů a 192 zón	ks	1,00000	14 490,00	14 490,00
22	Pol961	Ovládací klávesnice	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00
23	Pol1047	PIR nástěnné -detektor s dosahem max 12 m	ks	22,00000	640,00	14 080,00
24	Pol964	Rozšiřující modul	ks	4,00000	1,00	4,00
25	Pol965	Požární čidlo integrované do EZS	ks	15,00000	1 030,00	15 450,00
26	Pol963	PIR stropní -detektor s dosahem max 12 m	ks	1,00000	1 140,00	1 140,00

Díl 735	Přístupový systém					3 330,00
27	Pol1002	Systémový pro otevírání dveří pomocí kodu včetně ovládání zámku	ks	1,00000	3 330,00	3 330,00

Díl 741	Kamerový systém objektu					9 140,00
28	Pol1065	Instalační kabel CAT 6 UTP PVC 1 bal = 305 m	ks	2,00000	2 470,00	4 940,00
29	Pol957	PVC ohebná trubka A 23 mm	m	600,00000	7,00	4 200,00

Díl 742	Montážní práce					35 200,00
30	Pol1034	Stavební přípomocné práce	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
31	Pol1022	Instalace nového datového racku vč.propoj.všech komponentů	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
32	Pol1023	Měření dat.zásuvek , zhotovení měřicího protokolu	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
33	Pol1026	Instalace systému EZS vč. instal.a připoj. všech prvků EZS	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
34	Pol1059	Uchycovací a spojovací materiál kabel.tras	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
35	Pol1068	Instalace a oživení přístupového systému	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
36	Pol1031	Protipožární utěsnění včetně štítku	ks	1,00000	500,00	500,00
37	Pol1032	Koordinace tras	ks	1,00000	500,00	500,00
38	Pol1057	NKZI 50x 62x 07	ks	20,00000	280,00	5 600,00
39	Pol1058	Víko kabelového žlabu , 1 ks = 2m	ks	20,00000	130,00	2 600,00

Celkem						172 254,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14 -0014	Výstavba slaboproud Čerchov
C:	8	PROD54g - D 5.4. g Slaboproud

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

--	--	--	--	--	--	--